uel magistratus in partibus orientalibus constituti

pro comuni ianue nullam habeant uel habere possint

uel pretendcre iurisditionem cohertionem uel pote

terris uel aliquo uel aliqua ipsorum sed seperuta

sit iurisdicio dictorum locorum a iurisditionibus aliis

quibuscumque quorumuis aliorum oliicialium recto

rum seu magistrataum in quauis mundi parte orien

tali pro comuni ianue cons-titutorum. et secundum

quod superius in presenti instrumento dictum est.

item quod-patroni uassorum nauigabilium possint

liciteiscaporare quascumque marmarios suos et ac

cordatos quascumque iuo ciuitate sen in portu

i syi quemadmodum scapolantur in roddo uel in peyra

non obstantibus aliquibus statutis uel decretis co

munis ianue seu officii gazaria actum ianue in ter

racia palacii ducalis ubi reguntur consilia domini ducis

et sui consilii. anno dominice natiuitatis ncccxxxxvit

indicione xnn secundum cursum ianue die xxvi fe

bruarii circa nonam presentibus testibus lanfrancho
de ualle. iohanne de laurenciisvde gauiog et lanfrancho

de zualio notariis et canzellariis comunis ianue. ma

nuele de lagneto notario. et antonio de pasano quon

dam andree subscribat canzellarie comunis uocatis

et rogatis i

lilgo petrus de reza quondam guillielmi sacri pag

lacii notarii rogatus scripsi tamquam canzellarius

comunis ianue.

q cxci v y .

xAaoLvs liip liomanorum lmperatory fidelibus suis

lanueruribzai-p insignem . quam in rebelles lnzperii

censeo-uius est. rvictoriam denunciaL

m

istim iii maii

coi fl foL in v.

f lL lj

lllobili duci ianuensium fideli suo dilecto - z

carolus dei gratia romanorum rex semper augustus

et boemie rex ect. -- .

quanto fidelitatem tuam de nostre maiestatis succes

sibus iocundius lectari conspicimus tanto uberioris

gratie et benignitatis flagrantia ea que nostre sereni

tati euentu felici proueniunt tibi intimare et scribere

delectamuix ecce qualiter nutu dei omnipotentis cuius

pietate singula dirriguntur dum trans partes reni

de adiutorio tam illustrium principum comitum

baronum ac procerum aliorum nec non quamplu

rium ciuitatum sacri romani imperii fidelium nostro

rum feliciter uenissemus et demum in castris prope

elciul in uicinitate etiaspectu nostrorum hostium

qui se metu nostri aduenientis exercitus fossatis et

aliis cautelis munierant regia fortitudine maneremua

gunthero comite grrartzburg cum nostra potentia

considerasset attente de suo statu dubitan-te totus

emulorum et rebelium dispergebatur exercitus aliis

quoque ad montana aliis uero reni descendentibus
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fugitiue predictus guntherus lodouuicus quondam a

lodouuici de bauaria qui se nominat marchionem

brandenburgensem. rupertus comes palatinus reni

et henricus de uirnenburg deponitur moguntinus ad

predictum opidum fugierunt in quo ipsos magnifice

et potenter obsedimus et sue potentie prostratis

uiribus coegimus manifeste qui ludouuicus et ru

pertus prefati ac prouisores ecclesie moguntine nos

romanum regem et suum uerum dominum cogno

uerunt et in presentia multorum principum et mi

licie copiose ibidem in campis dum adhuc in ob

sidione manerent quod nos quamdiu uixerimus talem

reputare nec non principatus terras et dominia a

nobis tamquam a romanorum rege et ordinario

domino suo in feudum dum moniti fuerint suscipere

debeant corporaliter iurauerunt et specialiter gun

therus de grrartzburg predictus dum uisa nostre

serenitatis potentia manus nostras non posse efiiigere

renunciauit imperio et omni iuri si quod sibi fuit

per electionem ut putabat aut alias acquisitum no

bisque promissit ueluti seruitor noster in omnibus

cum debite fidelitatis obsequiis obedire. et per dei

omnipotentis-misericordiam uniuersa nostra negocia

sic prospere sicque feliciter dirriguntur quod auxi

liante deo sine cuius ope nichil perficitur et de

nostrorum principum comitum nobilium ac ciuita

tum imperii consilio et adiutorio speciali pro con

solatione christiani populi speramus breuiter pacem

in terris et gratiam stabilire. i

natum in castris prope elciul uigesimo sexto die

maii regnorum nostrorum anno tercio.

ligo obertus mazurrus sacri imperii notarius et

cancellarius comunis ianue predictas litteras in per

gameno scriptas ut supra et presentatas prefato do

mino duci pro parte eiusdem serenissimi principis

et domini domini karoli memorati millesimo ter

centesimo quadragesimo nono die uigesimo septimo

mensis iully ut asserebatur pro parte eiusdem domini

ducis et sui consilii ac tradditas mihi per eumdem

dominum ducem in presencia dicti eius consilii quin

decim sapientum uidiet legi in presencia dicti do

mini ducis et dicti sui consilii et ipsas registraui

in presenti libro et registro comunis ianue nichil

addito uel diminuto quod mutet sensum seu uariet

intellectum nisi forte littera silaba seu puncto causa

abreuiationis substantia-tamen in aliquo non mutata.

et hoc de mandato et auctoritate prefati domini

ducis et- sui consilii antedicti. anno dominice nati

uitatis millesimo trecentesimo quadragesimo nono

indictione prima secundum cursum ianue die ui

gesima octaua iulii presentibus testibus bernardino

de monterubeo et georgio de clauaro notariis acta

sunt hec in ducali palacio populi et comunis ianue

in quo habitat dictus dominus dux uidelicet in ter

racia dicti palacii ubi consilia reguntur et comunis

negocia exercenuuz

ccxcvp

Au-romvs et Prancisczcsy iacobi quondam de car

reto fili-lla ex marchionibus Savonae i flenricum

eorum fi-atremp pro petenda a communi lanuae

inuestitura castrorum et villarum rslpignia Majrarzae

et liochettaea eidemque fidelitatis sacramento prae

standop procuratorem constituunt

iam S februarii

lix aulogrrzplzo negii faurinensis tabularia

cod lLfoL Sla v.

cuni

ln nomine domini amen. anno eiusdem McccL indi

tione tercia die tercia mensis februarii. actum in castro

bozolaschi presentibus domino bartolomeo inrisperito

de dicto loco. anthonio de monexilio castelano bo

zolaschi et francisco tarbalio de dicto loco bozola

schi testibus uocatis et rogatis. in quorum presentia

et mei notarii infrascriptL nobiles et egregii domini

anthonius et franciscus fratres filii et heredes bone

memorie quondam domini iacobi de carreto mar

chionis saone omni uia iure modo quibus melius

potuerunt et spontanea uoluntate fecerunt consti

tuerunt ct ordinauerunt nobilem et egregium uirum

dominum henricum de carreto marchionem saone

fratrem eorum presentem et mandatum sponte su

scipientem suum certum nuncium actorem et proa

curatorem ad se presentandum coram magnifico

domino domino ioanne de ualente dei gracia ia

nuensium duce ct populi defensore et eius con

silio seu coram quibuscumque eius consiliariis et

oliicialibus et ab eisdem domino duce et consilio

inuestituram petendum tamquam a comuni ianue

et requirendum nomine eius proprio et nomine et

uice ipsorum antlionii et francisci de castro scilicet et

burgo et districtu et territorio spigni et castro maya

rane et rochete uillarum et districtus eorumdem

quantum unicuique pro quinta parte pro quota

unusquisque ipsorum anthonii et francisci fuit et est

heres dicti domini iacobi quondam bone memorie

patris eorum. qui dominus iacobus predicta castrum

burgum territorium et iurisditiones et uillas tenebat

in nobili et gentili feudo a comune ianue tamquam

a domino suo et ab eodem extiterat inuestitus rit

de inuestitura sibi facta dictorum locorum patet per
dominum symonem bucanigram tunc ianuensiumldul

cem per publicum instrumentum scriptum manu

oberti mazurri notarii ct comunis ianue caucellarii

currentc anno domini McccxL die prima augusti et de

conlirmationc predicte inuestiture et noua conces